Nº 211, quinta-feira, 4 de novembro de 2010 165ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032010110400165

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 501.913/2010-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Paulista Serviços e Transportes
Ltda. OBJETO: prestação de serviços de portaria nas dependências do
TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-
102/2010. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei nº
10.520/2002 e Decretos nºs 5.450/2005 e 6.204/2007. VALOR: total
de R$ 385.242,48. VIGÊNCIA: 12 meses, contados da data de as-
sinatura do contrato. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota
de empenho 2010NE001445, de 27/10/2010. ASSINATURA:
28/10/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Warlisson Diego
Ferreira de Sousa, Sócio-Proprietário.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo 503.433/2010-0. CONTRATANTE: Tribunal Superior do
Trabalho. CONTRATADA: Planalto Service Ltda. ESPÉCIE: segundo
termo aditivo ao contrato PE-113/2009 - prestação de serviços de
limpeza, conservação e higienização das dependências e dos bens,
inclusive automóveis, do TST. VIGÊNCIA: prorrogada por 90 dias, a
contar de 28/10/2010 até 25/01/2011, nos termos do art. 57, inc. II, da
Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de tra-
balho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de
empenho 2010NE001446, de 27/10/2010. ASSINATURA:
26/10/2010. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Contratada: Rita de Cássia de
Souza, Sócia-Proprietária.